
 

1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 
 

Prot. (vedi segnatura)                                           Data (vedi segnatura) 

 Ai Docenti interessati 

Al Direttore sga 

All’albo on line dell’Istituto 

Al Sito web/Amministrazione trasparente 

Agli atti 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 

ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , 

interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 

136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

TITOLO DEL PROGETTO: Digitalmente creativi 

CODICE CUP: F84D24002770007 

CODICE PROGETTO: ES04.6.A2.B -FSEPN-VE-2024-43 

Azione: Rafforzamento delle competenze digitali degli studenti lungo tutto l’arco della vita 

(Transizione digitale) 

Sottoazione: Sviluppo e rafforzamento delle competenze digitali degli studenti lungo tutto l’arco della 

vita (Transizione digitale) per il I ciclo 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CUI 

ALL’AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO INDIVIDUALE DI 

DOCENTE TUTOR E DOCENTE ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE DEI MODULI PREVISTI 

DAL PROGETTO “DIGITALMENTE CREATIVI” AFFERENTI ALL’AVVISO AGENDA NORD 

(prot. n. 0000922/VII.6 del 31/01/2025 ). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’articolo 97 della Costituzione della Repubblica italiana; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante, “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, recante “Riforma dell'organizzazione del Governo, a norma 

dell'articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTA la legge 10 marzo 2000, n. 62, recante “Norme per la parità scolastica e disposizioni sul diritto allo studio e 

all'istruzione”; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante il “Codice dell’amministrazione digitale”; 

VISTA la legge 31 dicembre 2009, n. 196, “Legge di contabilità e finanza pubblica”; 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante “Disposizioni per l'adeguamento della normativa nazionale 

alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001555 - 17/02/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it


 

2 

 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di 

tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)”; 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito del 27 maggio 2024 n. 0000102 recante “Agenda Nord. 

Destinazione di risorse per interventi integrati di riduzione dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle 

competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola 

e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare 

“Per la Scuola” 2014-2020” e relativi allegati; 

VISTA la Nota MIM del 9 ottobre 2024 n. 0136777 avente per oggetto “Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

27 maggio 2024, n. 102 – c.d. “Agenda NORD”. Avviso per adesione all’iniziativa didattica”; 

VISTA la Guida operativa alla Candidatura FSE+;  

VISTO il Manuale Utente Scuola- Realizzazione progetti – Versione 1.5 – Gennaio 2025;  

VISTO il DI 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 94 del 30.01.2025 di approvazione del Programma Annuale dell’E.F. 2025; 

VISTA il Progetto presentato da questo Istituto dal titolo “Digitalmente creativi” (prot. n. 0010260/IV.2  del 14/11/2024);  

VISTA la delibera n. 25 del Collegio dei docenti dell’11 dicembre 2024;  

VISTA la delibera n. 85 del Consiglio di Istituto del 12 dicembre 2024;  

VISTA la  nota di autorizzazione avente per oggetto il/i progetto/i  presentato/i dalla scuola PDIC838004 con codice/i 

CUP F84D24002760007, F84D24002770007, in  risposta all’Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, 

emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (prot. n.  

0011738/VI.1 del  27/12/2024);  

VISTO il decreto di avvio della selezione interna prot. nr. 0000920/VII.6 del 31/01/2025; 

VISTO l’avviso di selezione interna prot.n.0000922/VII.6 del 31/01/2025 avente per oggetto ”Avviso di selezione interna 

per l’individuazione di docenti per l’affidamento dell’incarico di docente tutor o docente esperto per la realizzazione dei 

moduli previsti dal progetto “DIGITALMENTE CREATIVI” afferenti all’avviso AGENDA NORD”; 

PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute per la selezione delle professionalità richieste dall’Avviso 

pubblico sopra citato nei termini e nelle modalità stabiliti come da Elenco Partecipanti: 

 

1. Ins.te Andretta Marta - Prot. n. 0001092/VII.6 del 05.02.2025 

2. Ins.te Antonello Francesco - Prot. n. 0001094/VII.6 del 05.02.2025 

3. Ins.te Ghellar Chiara - Prot. n. 0001022/VI.1  del 04.02.2025 

4. Ins.te Pellizzer Laura - Prot. n. 0001124/VII.6 del 05.02.2025 

5. Ins.te Pettenuzzo Giovannina - Prot. n. 0001024/VI.1  del 04.02.2025 

6. Ins.te Tessarolo Arianna  - Prot. n. 0001170/VII.6 del 06.02.2025 

7. Ins.te Turcato Elena - Prot. n. 0001021/VI.1 del  04.02.2025 

8. Ins.te  Zuanon Francesca - Prot. n. 0001019/VI.1 del  04.02.2025 
 

NOMINATA con Decreto prot. n. 0001258/VII.6 del 08/02/2025, la Commissione per la selezione di n. 4 (quattro) figure 

professionali che svolgeranno il ruolo di tutor e di n. 4 (quattro) figure che assumeranno l’incarico di esperti  dei moduli 

previsti dal progetto “Digitalmente creativi”;  

VISTO il Verbale di valutazione della commissione prot. n. 0001319/VII.6 del 11/02/2025; 

VISTO il decreto prot. n. 0001325/VII.6 del 11/02/2025 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il 

conferimento dell’incarico individuale di docente tutor e docente esperto per la realizzazione dei moduli previsti dal 

progetto “Digitalmente creativi” afferenti all’Avviso Agenda Nord (prot. n. 0000922/VII.6 del 31/01/2025 ); 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso entro i termini prestabiliti; 

Tutto ciò visto e rilevato,  
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti GRADUATORIE 

DEFINITIVE per il reclutamento di docenti interni per l’affidamento dell’incarico di docente tutor o docente esperto per 

la realizzazione dei moduli previsti dal progetto “Digitalmente creativi” afferente all’Avviso Agenda Nord: 

 

Modulo 59001 -  Dal territorio al digitale: racconta l’ambiente 

 

 Ruolo Candidato/a Punteggio 

1. ESPERTO Pettenuzzo Giovannina 22 

TUTOR Zuanon Francesca 23 

 

Modulo 59003 – Missione STEAM! 

 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001555 - 17/02/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO



 

3 

 

 Ruolo Candidato/a Punteggio  

2. ESPERTO Pellizzer Laura 50 

TUTOR Tessarolo Arianna 15 

 

Modulo 63402 – In viaggio 1 

 

 Ruolo Candidato/a Punteggio 

3. ESPERTO Ghellar Chiara 33 

TUTOR Turcato Elena 28 

 

Modulo 66725 – Scoprire le scienze attraverso a Letteratura e l’Arte 

 

 Ruolo Candidato/a Punteggio 

4. ESPERTO Antonello Francesco 38 

TUTOR Andretta Marta 40 

 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo sul sito della Scuola www.icsanmartinodilupari.edu.it , in apposita 

sezione, in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni Programma Nazionale “Scuola 

e competenze” 2021-2027.  

 

Ai sensi della Legge 675/96 e del D.Lgs 196/2003, i dati forniti dai partecipanti saranno raccolti presso la Scuola – I.C. 

San Martino di Lupari e utilizzati solo per fini istituzionali. 

 

  
 Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 
 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001555 - 17/02/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO


		2025-02-17T08:42:47+0100
	GIORGIO MICHELAZZO




